vervreemden of bezwaren. Wanneer hij zonder erfgenamen zou overlijden, zouden ze voor een vierde 

deel aan de Sint-Jacobskapel komen, voor een vierde aan de Sint-Barbarakapel, voor een vierde aan 

de armen van de Sint-Gieliskapel en voor een vierde aan de armen, door de bestuurders van de 

genoemde kapellen te verdelen. Dit is klaarblijkelijk gebeurd: de rectoren van deze kapellen 

transporteerden het huis cum annexis op genoemde datum aan Adriaanke weduwe van Daneel Roes-

mont.4 Hiermee is kennelijk de onrechtmatige overdracht door Jan van den Hout van 22 mei 1448 

1 RA Brussel, Rekenkamers 45067, f. 86v.: Henrica relicta Merselii Morinck pro Waltero de Beerze ex eo 

quod posset ponere ianuam in muro versus communem plateam ante domum suam ibidem iacentem inter 

hereditatem Gerardi Mol de Driel et Katherine de Vladeracken, ut patet in litteris anno XIIIIC LXXI 

concessis II d. lov. 

2 R. 1204, f. 165.: Aleydis relicta quondam Henrici Vos sartoris, cum tutore, usufructum sibi ut dicebat 

competentem in domo et area sita in Buscoducis retro claustrum fratrum minorum iuxta parvum 

beghinagium ibidem ex uno et inter hereditatem olim Henrici die Grove, nunc ad Zalam dictam Zaelt, 

relictam quondam Henrici de Zonne, pertinentem ex alio, atque in quadam via ibidem consistentem retro 

dictam domum versus cloacam consistentem directe retro dictam domum in quadam cono posterioris 

domus dicti quondam Henrici de Zonne, et in dicta cloaca cum omnibus suis iuribus et attinentiis, simul 

cum medietate parietis interstitialis et guttarii supra eandem consistentis, sitarum inter dictam domum et 

hereditatem dicti quondam Henrici de Zonne, quas domum, aream, viam et cloacam cum omnibus suis 

iruibus et attinentiis et medietate (parietis et) guttarii Henricus Vos sartor erga Henricum et Agnetem, 

liberos quondam Henrici dicti Groeve carnificis et Iordanum Hacken, maritum et tutorem legitimum 

Elisabeth sue uxoris, et Henricum dictum van Achel, maritum et tutorem legitimum Bele sue uxoris, filiarum 

dicti quondam Henrici die Grove, ad censum acquisierat, prout in litteris, legitime supportavit Iohanni Vos 

et Elisabeth eius sorori, liberis Aleydis et quondam Henrici Vos predictorum - - -.  

   Notum sit universis quod cum ita actum esset, constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Iohannes et 

Elisabeth cum tutore dictas domum, aream, viam et cloacam cum omnibus suis iuribus et attinentiis, simul 

cum medietate parietis et guttarii predictis, hereditarie supportaverunt Elisabeth filie quondam Iohannis